

OBJEDNÁVKA Č. 81/2025/OKV

Dodavatel: SaM silnice a mosty Děčín a.s. Oblouková č. p. 416/39, Děčín I-Děčín, 40502 Děčín 2 IČ: 25042751 DIČ: CZ25042751	Objednavatel: Město Rumburk Třída 9.května 1366/48 408 01 RUMBURK IČ: 00261602 DIČ: CZ00261602 Tel:  Fax: 
Plnění od: 27.05.2025 Plnění do: 15.07.2025	

Objednáváme u Vás havarijní opravu levé komunikace na hřbitově od vsypové loučky dle cenové nabídky ze dne 13.05.2025.

Celková cena nepřesáhne s DPH: 552 989,12 Kč.

Dle platného NOZ č.89/2012 Sb. je každý podnikatel na všech objednávkách, obchodních dopisech a fakturách povinen uvádět údaj o své firmě, jménu nebo názvu, sídle nebo místu podnikání a identifikačním čísle. Osoby zapsané v obchodním rejstříku nebo jiné evidenci též údaj o tomto zápisu, včetně spisové značky.

Upozorňujeme, že bez těchto údajů nebudou přijímány k zaevidování faktury zaslané na Městský úřad Rumburk a budou vráceny zpět k doplnění.

Tato objednávka musí být nedílnou součástí faktury, bez ní nebude faktura proplacena!
Na faktuře uvádějte vždy č. objednávky!

Kontaktní osoba: Bc. Jiří Tillner, tel.: 

Odpovědná osoba: Bc. Jiří Tillner

Datum: 27.05.2025

Vystavil: Bc. Jiří Tillner

Schválil:



Bc. Libor Šimeček

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
------	-----	-------	---------------	-----------	------------	-----	--------------

Stavba: v25100 - Rumburk, Stanko Vodičky - zpevnění komunikace v areálu hřbitova

1 - 1. etapa - 62 bm

001	113106151	Rozebrání dlažeb vozovek z velkých kostek s ložem z kameniva	87,000 M2	247,00	21 489,00	21%	26 001,69
002	122251105	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně	65,100 M3	719,00	46 806,90	21%	56 636,35
003	122702119r	Příplatek za lepivost k odkopávkám a prokopávkám	65,100 M3	89,00	5 793,90	21%	7 010,62
004	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	65,100 M3	264,00	17 186,40	21%	20 795,54
005	997231111	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 1 km	117,200 T	263,00	30 823,60	21%	37 296,56
006	997231119	Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy sutí a vybouraných hmot	117,200 T	11,00	1 289,20	21%	1 559,93
007	181951112	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	217,000 M2	29,00	6 293,00	21%	7 614,53
008	564871116	Podklad ze šterkodrtě ŠD do tl. 500 mm (frakce 0 - 63 mm)	32,600 M3	1 148,00	37 424,80	21%	45 284,01
009	617316270r	Přerovnání podkladní vrstvy s doplněním ŠD fr. 2-5 mm - 50 mm lože	217,000 M2	201,00	43 617,00	21%	52 776,57
010	010	Přeprava kamenné dlažby v místě stavby	217,000 M2	45,00	9 765,00	21%	11 815,65
011	591241111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm - dvouřádek	18,600 M2	1 985,00	36 921,00	21%	44 674,41
012	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných kamenných do lože z kameniva těženého, velikost 8/10	198,400 M2	830,00	164 672,00	21%	199 253,12
013	569911131	Zpevnění krajnic ŠD fr. 0-22 tl. 50-150 mm	31,000 M2	333,00	10 323,00	21%	12 490,83
014	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živickým	109,000 T	79,00	8 611,00	21%	10 419,31
015	034303000	Dopravní značení na staveništi	1,000 soubor	6 000,00	6 000,00	21%	7 260,00
016	049002000r	VRN - vedlejší rozpočtové náklady - ztížené dopravní podmínky	1,000 soubor	10 000,00	10 000,00	21%	12 100,00

Součet za 1 - 1. etapa - 62 bm

457 015,80

552 989,12

CELKEM 1 - 1. etapa - 62 bm

457 015,80

552 989,12

Celkem zaokrouhleno

457 015,80

552 989,12

